РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
КУЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29.03.2019г.                                    п. Кулаково                                              № 1/9

[bookmark: _GoBack]«О внесении изменений в решение Кулаковского сельского Совета депутатов от 26.10.2018г. № 4/5 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности в Кулаковском сельсовете»

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Красноярского края от 15.10.2015 № 9-3724 «О закреплении вопрос местного значения за сельскими поселениями Красноярского края», руководствуясь Уставом Кулаковского сельсовета, Кулаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Кулаковского сельского Совета депутатов от 26.10.2018г. № 4/5 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности в Кулаковском сельсовете», следующие изменения:
1.1. В пункте 1.4 раздела 1 подпункты 1-3, 5-6, исключить.
1.2. В приложение № 3 после слов «Наименование проекта, рассмотренного на публичных слушаниях» добавить слова «сведения о количестве участников публичных слушаний»
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Кулаковские вести».

Председатель Кулаковского
сельского Совета депутатов                                                        А.С. Прокопенко

Глава Кулаковского сельсовета                                                     Н.В. Шалыгина